
 

Uchwała Nr 72/2017 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 21 lutego  2017 roku 

 

w sprawie określenia liczby członków Rady Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu 

na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 92 pkt 2 lit. c)  oraz § 201 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Rada Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu na kadencję 2016-2020 składa się z 14  

członków. 

2. W skład Rady Wydziału wchodzi: 

1) Dziekan, 

2) Prodziekan ds. studenckich, 

3) Dyrektorzy Instytutów - 3 osoby, 

4) Wszyscy nauczycieli akademiccy  posiadający tytuł naukowy profesora lub stopień 

naukowy doktora habilitowanego zatrudnieni na wydziale – 3 osoby, 

5) Wybrani przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

wydziale – 2 osoby, 

6) Wybrani przedstawiciele studentów i doktorantów wydziału w liczbie stanowiącej co 

najmniej 20% składu rady – 3 osoby – co stanowi 21,42% składu rady wydziału, 

7) Przedstawiciel pracowników wybrany spośród osób niebędących nauczycielami 

akademickimi zatrudnionymi na wydziale – 1 osoba. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


